
Specifikace tisku publikace pro DNS – příloha k žádance 

Stránka 1 z 2 

Název položky:  Katalog FPE 

Název publikace: katalog UMOPED - SRDCESVĚT 

Autor:  Uhl Skřivanová, Věra (ed.) 

Pracoviště: KVK FPE ZČU v Plzni 

    

počet ks  200 ks 

formát 165 x 205 mm    orientace papíru:   na výšku   

vazba šitá švýcarská vazba 

obálka  

papír gramáž v g - 300g typ papíru – lesklá křída (obyčejný ofset, křídový – matný, lesklý apod.) 

barevnost obálky barevně 

potisk obálky oboustranně 

lamino obálky ano, jednostranné matné lamino 

lak obálky  ne 

tisk na hřbetu  ano  

další specifikace:  

vnitřní blok  

počet stran  154 stran 

papír 135g lesklý křídový papír 

Barevnost vnitřního bloku publikace bude černobíle s výjimkou 74 stran, které jsou různě v publikaci a budou 

se tisknout barevně. 

v textu  jsou obrázky, grafy, fotografie apod. 

spadávka textu:        ano, 3 mm 
 

další specifikace:       

technologie tisku  na technologii nezáleží 

zkušební výtisk  ano, tištěný, nesvázaný 

Po případné opravě  budeme požadovat další vytištěný zkušební výtisk.   

  

Zkušební nátisk bude dodán do 10 pracovních dnů od dodání tiskových dat, popř. od dodání opravených dat 

v případě požadavku dalšího zkušebního výtisku. Z předešlých zkušeností je známo, že zkušební výtisk bývá dodáván v rozmezí 2-3 dnů. 

 

Po schválení zkušebního výtisku, popř. po dodání tiskových dat, kdy nepožaduji zkušební výtisk, žádám, aby 

byla hotová zakázka dodána do 30 dnů (berte prosím v úvahu, že např. u pevné vazby bývá nereálné dodání zakázky do týdne či dvou) a to na 

adresu: Katedra výtvarné výchovy a kultury FPE ZČU v Plzni, Klatovská 51, Plzeň. 

 

další specifikace:       

 

 



Specifikace tisku publikace pro DNS – příloha k žádance 

Stránka 2 z 2 

předpokládaná/maximální cena zakázky 

Současná jednotková cena bez DPH 120,00 Kč 

Maximální jednotková cena bez DPH 132,00 Kč 

Obchodní podmínky včetně platebních podmínek ze Zadávací dokumentace  

 

Pokud budete chtít podmínky doplnit, je třeba nám to sdělit:       

 


